
Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podatelna©prahareporyje.cz

M Městská část Praha-Řeporyje

\ Uřad městské části

Hospodářsko-správní odbor

 

AMA, s.r.o.

Voroněžská 144/20

460 14 Liberec   

mc43e58917 39 b5

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 00527/2023 Lenka Bártová 8.3.2023

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace, doručené prostřednictvím emailem, dne 2.3.2023

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 2.3.2023, prostřednictvím emailu, Vaší žádost podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte poskytnutí

informace, ke které Vám uvádím odpověď níže (tučně zvýrazněné):

Přepis textu žadatele ( kurzívou): Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás

žádám o poskytnutí následující informace:

V rámci mapováníinvestičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr stavebních projektů),

který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města,

Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které

plánujete uskutečnit vletech 2023 — 2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány

z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. Veškeré investiční akce

hrazené z rozpočtu městské části lze naleznout na profilu zadavatele veřejných zakázek na adrese:

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241628
 

informace o rozpočtu MČ Praha - Řeporyje je možné získat na úřední desce:

https://www.prahareporvje.cz/statni-sprava/uredni-deska
 

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování

a informace je poskytnuta’ prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí HSO

podepsáno elektronicky


